PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2014 года

	№ 97/506

г. Саянск
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам выдвинутого кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского О.В.
Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, выдвинутого кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского О.В., в соответствии с частью 5 статьи 67 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского О.В. зарегистрировать Бурлову Ольгу Николаевну.
2. Выдать Бурловой Ольге Николаевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова